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G335 Wired Gaming Headset

- 240 g leicht und komfortabel

Das G335 kabelgebundene Gaming-Headset ist ein
echtes Leichtgewicht und wiegt gerade mal 240 g.
Der verstellbare Kopfbligel mit Aufhdngung
erméglicht  einen maBgeschneiderten Sitz.
AnschlieBen und losspielen. Das G335 ist ein
vielseitiger Begleiter und mit vielen Plattformen
kompatibel. Das G335 ist in verschiedenen Farben
erhdltlich und passt so immer zu deinem Style.

INHALT

G335 Kabelgebundenes Gaming-Headset
PC-Splitter fur separate Mikrofon- und Kopfhérer-
Buchsen (Y-Splitter)

Bedienungsanleitung

FUNKTIONEN

- 240 g leicht und komfortabel

- Aufhdngungsband mit Memory Foam-Ohrpolstern
- Mikrofon mit Flip- Stummschalter und
Lautstdrkeregler an der Ohrmuschel

- 3,5- mm- Anschluss fir plattformibergreifende
Kompatibilitat

-  Funktioniert mit PC, Xbox™,
Nintendo® Switch

- Discord-zertifiziert fir klare Kommunikation

- 40-mm-Lautsprecher fur kristallklaren Stereoklang

PlayStation®,



logitech Ca

Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hohe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

MINT EMEA

Part #: 981-001024

EAN: 5099206094802

Bar code: 50992060948017

WHITE EMEA

Part #: 981-001018

EAN: 5099206094796

Bar code: 50992060947911

BLACK EMEA
Part #: 981-000978

EAN: 5099206094789
Bar code: 50992060947812

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

PCs, Konsolen und Mobilgerdte mit 3,5-mm-

Primary pack
981-000978
5099206094789 (EAN-13)
517

20.9

9.1

231

4.39 dm3

1

4

252

5840

12080

13288

Master shipper carton
N/A

50992060947812 (SCC-14)
2403

37.5

24

22.3

0.02m3

N/A

1

63

1460

3020

3322

TECHNISCHE DATEN

Gewicht: 240 g

Audioanschluss Lautsprecher: 40 mm
Frequenzbereich: 20 Hz ¢ 20 kHz
Impedanz: 36 Ohm Empfindlichkeit: 87,5 dB SPL/

mW

Mikrofon (Blgel):
1 Richtcharakteristik: Nierenférmig (unidirektional)
Frequenzbereich (100 Hz e 10 kHz)
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